ОБРАЗЕЦ
	«Бланк Партнера
[bookmark: _GoBack]Саммит Россия -Африка 2019»

Директору
Фонда «Росконгресс»
 Стуглеву А.А.

№_____ от _________
Уважаемый Александр Анатольевич!

Настоящим сообщаем Вам, что официальным застройщиком зоны делового общения                       .
                                                                                                                  на Центральной площадке
                                          (Наименование зоны делового общения)
 проведения Саммит Россия-Африка 2019 (Главный медиацентр Олимпийского парка) является                                      ________________                            .
                                                                                                                                   (Наименование организации подрядчика)
Почтовый адрес                                                                                                                                            .
                  (Почтовый адрес подрядной организации)

Юридический адрес                                                                                                                                      .
            (Юридический адрес подрядной организации)

Сведения о ответственных должностным лицам подрядной организации:

Руководитель подрядной организации (в том числе проектной)                                                         .
                                                                                                                                                                      .
                                                      (Фамилия, имя, отчество, E-mail, номер телефона для связи)
Ответственный за производство работ подрядной организации, в том числе проектной:                .
                                                                                                                                                                      .
                                            (Фамилия, имя, отчество, E-mail, номер телефона для связи)
Ответственный за обеспечение пожарной безопасности:                                                                  .
                                                                                                 (Фамилия, имя, отчество, E-mail, номер телефона для связи)

Ответственный за обеспечение электробезопасности:                                                                           .
                                                                                                 (Фамилия, имя, отчество, E-mail, номер телефона для связи).
Ответственный за охрану труда:                                                                                                                .
                                                                          (Фамилия, имя, отчество, E-mail, номер телефона для связи).

Приложение:
1.  Копия Свидетельства о допуске к общестроительным и электромонтажным работам, выданное саморегулируемой организацией (СРО);
2.  Копия Свидетельства о допуске к проектным работам, выданное саморегулируемой организацией (СРО).
3.  Копия Сертификата соответствия международным стандартам серии ISO 9000 (ГОСТ Р. ИСО 91-2008);

                                                                    /                                /